
JUDETUL IALOMIŢA
COMUNA ALBEŞTI

-CONSILIUL LOCAL-

HOTARARE

privind revocarea  Hotararii Consiliului Local nr. 17 din 11.03.2024 privind darea în
folosință gratuită  a spațiului aparținând UAT COMUNA ALBESTI  din imobilul

situat în localitatea  Albesti strada Bisericii , nr. 1, comuna Albesti, județul Ialomita

Consiliul Local Albeşti,intrunit in sedinta extraordinară de indata in data de 
09.05.2024 ;

Avand in vedere: 
   - adresa nr.4.074/20.03.2024 a Institutiei Prefectului-judetul Ialomita;
    -referatul de aprobare  nr.1.748  /09.05.2024 a primarului  comunei Albesti;
   -avizul Comisiei de administrație publică, juridică și de disciplină ,inregistrat sub
nr.1.749/ 09.05.2024.
     În temeiul art.129 alin.2 lit.c, coroborat cu alin.6 lit.a, art.139 alin.3 lit.g, art.154
alin.1 şi art.196 alin.1 lit.a din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificarile şi completările ulterioare; 

HOTARAŞTE:

Art.1-Se revocă hotararea Consiliului local nr.17 din 11.03.2024 privind darea în 
folosință gratuită  a spațiului aparținând UAT COMUNA ALBESTI  din imobilul situat 
în localitatea  Albesti strada Bisericii , nr. 1, comuna Albesti, județul Ialomita.

Art.2-  Secretarul general al comunei Albeşti,judetul İalomiţa va comunica 
prezenta hotărâre celor interesaţi.

              Preşedinte de şedinţă, 
               RACMAN ANISOARA
                                                                         Contrasemneaza, secretar general
                                                                                   Haj-Kasem Ionela

Nr.21
Adoptată la comuna Albeşti
Astăzi,09.05.2024


